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Gody Złote, Gody Diamentowe…

[1]Każda rocznica ślubu to uroczystość pełna wzruszeń i 

wspomnień, jeśli zaś jest to rocznica pięćdziesiąta bądź sześćdziesiąta, to nabiera 
ona szczególnego znaczenia nie tylko dla samych par małżeńskich, ale także dla 
całego społeczeństwa. Stąd też m.in. Medal za Długoletnie Pożycie Małżeńskie   ጀ 
odznaczenie przyznawane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej parom 
obchodzącym Złote Gody.

Uroczyste spotkanie takich par, a także małżeństw świętujących Gody 
Diamentowe odbyło się 11 października br. w restauracji   Ḁ一愀猀琀爀漀樀漀眀愠 ᴀ  w 
Skalmierzycach. Na zaproszenie Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
Bożeny Budzik odpowiedzieli również najbliżsi jubilatów, świętowano więc całymi 
rodzinami. Były medale, kwiaty, życzenia, Marsz Mendelssohna i wiele wzruszeń…

[2]Szczęśliwe i przykładne małżeństwo jest wspólną 

zasługą zarówno żony, jak i męża
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  ጀ  mówił kierownik USC Jerzy Łukasz Walczak. W ślad za nim małżonkowie 
obchodzący złoty jubileusz podziękowali sobie wzajemnie za zgodę i trwałość ich 
związku. Przypieczętowaniem prawdy o wzorze ich małżeństwa dla innych był akt 
dekoracji Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie, którego dokonała 
burmistrz Bożena Budzik w asyście przewodniczącego Rady Kazimierza Sipki, 
który wręczył jubilatom okolicznościowe gratulacje. Małżeństwa świętujące Złote 
Gody to: Bronisława i Jan Chlastowie, Kazimiera i Marian Działochowie, Teresa i 
Stanisław Fabianowie, Jadwiga i Antoni Foluszni, Czesława i Marian 
Kołodziejczykowie, Janina i Henryk Kucharscy, Jadwiga i Antoni Mielcarkowie, 
Maria i Leonard Mielczakowie, Czesława i Antoni Pabiszczakowie, Maria i Bronisław 
Pasiakowie, Kazimiera i Jan Sikorowie, Ludomira i Jan Stachowiakowie, Halina i 
Kazimierz Stempniakowie oraz Czesława i Stanisław Zdanowiczowie.

[3]Specjalnie wyróżniono małżeństwa z jeszcze 

dłuższym stażem, czyli trzy pary obchodzące Diamentowe Gody: Danielę i 
Mieczysława Czajczyńskich, Ludomiłę i Czesława Karolaków oraz Alicję i Jana 
Ratajów.  Burmistrz Bożena Budzik wręczając im pamiątkowe dyplomy 
gratulowała siły łączącego ich uczucia oraz życzyła jeszcze wielu jubileuszy.

Patrzymy na Was i ogarnia nas wielkie wzruszenie. Uświadamiamy sobie bowiem 
wielką moc miłości, która potrafi zatrzymać czas. Nie da się ukryć siwych włosów, 
czy spracowanych dłoni, ale w Waszych sercach tkwi zapał a w oczach widać błysk 
młodości i wciąż tę samą ufność wobec siebie, co przed laty. Dziękujemy, że 
Wasza miłość przetrwała, dając nam wszystkim przykład dobrego oraz trwałego 
małżeństwa. Potrzebujemy dziś takich wzorców, które wskazywałyby jakich 
dokonywać wyborów, co uznać za wartość najważniejszą.  ጀ podsumowała w swoim 
przemówieniu burmistrz Bożena Budzik.

Zwieńczeniem uroczystości był wzniesiony przez zastępcę burmistrza Zdzisława 
Mielczarka toast, wspólne zdjęcie jubilatów z władzami samorządowymi oraz 
spotkanie przy ciastku i kawie.

Parom, które ze względu na stan zdrowia nie mogły przybyć na uroczystość, 
medale bądź okolicznościowe życzenia zostaną wręczone w innym terminie. 
Wśród nich są: Marianna i Eugeniusz Lepkowie  ጀ jubilaci obchodzący Złote Gody a 
także Helena i Marian Banachowie, Stanisława i Czesław Bąkowie, Aniela i 
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Bolesław Witczakowie oraz Stanisława i Lucjan Zadkowie   ጀ  jubilaci obchodzący 
Diamentowe Gody. Burmistrz skierowała również listy gratulacyjne dla par 
świętujących Gody Żelazne, czyli 65-lecie pożycia małżeńskiego. Wśród nich 
znaleźli się Maria i Henryk Klusakowie, Helena i Józef Kirchnerowie oraz Helena i 
Stefan Plutowie.
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